Promúlgase la Ordenanza sancionada por el Honorable Concejo Deliberante con  

fecha 6 de mayo del año 2022, obrante en el expediente N° RRHH RPE-000010-2022 (H.C.D.  D-

00178-22),  por  la  cual  se reconoce de legítimo abono y se autoriza el pago de la suma total de 

PESOS CIENTO ONCE MIL OCHOCIENTOS VEINTINUEVE,  CON DOS CENTAVOS ($ 111.829,02),  a 

favor del ex agente GOROSITO, Ricardo César, D.N.I. N° 11.569.750, Legajo N° 15.745/4, en 

concepto de veinticinco (25) días hábiles de Licencia no Gozada 2019.    

Artículo 2°: Insértese en el Registro Oficial de Ordenanzas bajo el número 13425;